
 
 

 

 
 

AGFK SLAGLEKLIPPERE U/SIDEFORSKYDNING 

- 140, 180 , 220 
 
 

 
RESERVEDELSKATALOG TIL: 
 
140 CM, AGFK 140 - 9063093  
180 CM, AGFK 180 - 9063092 
220 CM, AGFK 220 – 9063094 
 
BEMÆRK: MEDMINDRE ANDET ER ANGIVET, PASSER DELENE TIL ALLE MODELLER.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       29.10.2025 (V1) 

Vigtigt: Reservedelskataloget 
passer kun til modeller 
fabrikeret i 2024 og fremefter. 



1 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


2 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

DELE TIL FIGUR 1 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
61 N/A   R PIN 4X75 4300100001 2 
62 9043679  U-BØJLE TREPUNKTOPHÆNG HITCH WELDMENT 4030100084 1 
63 9044185  STØTTEBEN, HØJRE SUPPORTING FRAME (S) 4030100082 1 
64 9053451  VIPPEBESLAG F/PÅKØRSELSSIKRING SMALL HANGING WELDMENT 4030100085 1 
65 N/A   COVER (B) 40X40 4100200008 2 
66 N/A   PIPE CLAMP 16 7110100001 2 
67 9068215  KROG, VBM-D PTO HOOK  1 
84 9044186  LÅSEMØTRIK M30X2 LOCKNUT M30X2,GR8 7030500004 5 
89 9056524  STIFT / PIN (S) KORT SHORTER PIN 4020000043 1 
90 9075023  TOPSTANGSBOLT HITCH PIN - UPPER 4020000044 1 
91 9075024  LIFTTAP HITCH PIN - LOWER 4020000045 3 
92 N/A   SAFETY LOCK PIN Φ11X50 4300100004 4 

116 N/A   SPRING HOLDER Ø10 7110200001 1 
117 N/A   ROUNDED HEAD SCREW M4X10 GR4.8 7020500001 1 
118 N/A   SPRING WASHER 4 7040400001 1 

 
  

http://www.p-lindberg.dk/


3 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


4 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

DELE TIL FIGUR 2 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 

1 

N/A AGF-K140  HOOD PANEL 4030100443 1 
N/A AGF-K180  HOOD PANEL 4030100445 1 
N/A AGF-K200  HOOD PANEL 4030100446 1 
N/A AGF-K220  HOOD PANEL 4030100447 1 

2 

9067259 AGF-K140 BAGRULLE 140CM ROLLER WELDMENT 4030100066 1 
9058874 AGF-K180 BAGRULLE 180CM ROLLER WELDMENT 4030100068 1 

N/A AGF-K200  ROLLER WELDMENT 4030100069 1 
9056548 AGF-K220 BAGRULLE, 220CM ROLLER WELDMENT 4030100264 1 

3 9043088  AKSELTAP HØJRE, F/RULLE ROLLER MOUNTING BRACKET - L 4030100070 1 
4 9043089  AKSELTAP VENSTRE, F/RULLE  ROLLER MOUNTING BRACKET - R 4030100071 1 
5 9043092  KUGLELEJE 1308, 40X90X23 SELF-ALIGNING BALL BEARING 1308 7060300001 4 
6 9075025  PAKDÅSE TC45X90X10 OIL SEAL TC45X90X10 4100500005 2 
7 9048902  LÅSERING INDV., Ø90 CIRCLIP 90 FOR HOLE 7090300003 4 
8 9071539  SMØRENIPPEL M10X1 OIL CUP M10X1 4300400003 9 
9 9050205  PLANSKIVE 16 MM PLAIN WASHER 16  18 

10 9050217  LÅSEMØTRIK M16 LOCKNUT M16, GR8  4 
11 9058861  BOLT M16X45 BOLT M16X45, GR8.8 7010100016 4 

12 

N/A AGF-K140  BLADE AXLE WELDMENT 4030100062 1 
N/A AGF-K180  BLADE AXLE WELDMENT 4030100064 1 
N/A AGF-K200  BLADE AXLE WELDMENT 4030100065 1 
N/A AGF-K220  BLADE AXLE WELDMENT 4030100263 1 

13 

9043087 AGF-K140 SLAGLE 140MM HAMMER 140 4290200001 12 
9043087 AGF-K180 SLAGLE 140MM HAMMER 140 4290200001 16 
9043087 AGF-K200 SLAGLE 140MM HAMMER 140 4290200001 18 
9043087 AGF-K220 SLAGLE 140MM HAMMER 140 4290200001 20 

14 
+ 

15 

9043086 AGF-K140 SLAGLEBOLT M16X100 M/MØTRIK BOLT M16X100 W/NUT  12 
9043086 AGF-K180 SLAGLEBOLT M16X100 M/MØTRIK BOLT M16X100 W/NUT  16 
9043086 AGF-K200 SLAGLEBOLT M16X100 M/MØTRIK BOLT M16X100 W/NUT  18 
9043086 AGF-K220 SLAGLEBOLT M16X100 M/MØTRIK BOLT M16X100 W/NUT  20 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


5 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 

16 9043093  LEJEHUS BEARING SEAT 7070100005 2 
17 9043091  PAKDÅSE 45X80X12 OIL SEAL TC45X80X12 4100500004 2 
18 9075026  LÅSERING 40 MM T/AKSEL CIRCLIP 40 FOR SHAFT 7090100001 1 
19 9043085  PAKDÅSE F/LEJEHUS, 40X90X12 OIL SEAL TC40X90X12 4100500003 1 
20 N/A   SPRING WASHER 16 7040400008 8 
21 N/A   BOLT M16X40, GR8.8 7010100015 8 
27 9050204  PLANSKIVE 12 MM PLAIN WASHER 12  22 
29 N/A   LOCKNUT M12, GR8 7030500006 8 

34 

9043096 AGF-K140 REMSKIVE 165X80 3 SPOR SMALL BELT PULLEY – 3 GROOVES 4050000008 1 
9043096 AGF-K180 REMSKIVE 165X80 3 SPOR SMALL BELT PULLEY – 3 GROOVES 4050000008 1 
9056543 AGF-K200 REMSKIVE, LILLE - 4 SPOR SMALL BELT PULLEY – 4 GROOVES 4050000010 1 
9056543 AGF-K220 REMSKIVE, LILLE - 4 SPOR SMALL BELT PULLEY – 4 GROOVES 4050000010 1 

41 9043095  TAPERLOCK, Ø40X80 SWELLABLE SLEEVE 4130000003 1 
42 9043101  REMSKÆRM, FOR BELT COVER (L) 4030100073 1 
43 9043099  REMSKÆRM, BAG BELT COVER (R) 4030100074 1 

44 

9050203 AGF-K140 PLANSKIVE 10 MM PLAIN WASHER 10  14 
9050203 AGF-K180 PLANSKIVE 10 MM PLAIN WASHER 10  15 
9050203 AGF-K200 PLANSKIVE 10 MM PLAIN WASHER 10  16 
9050203 AGF-K220 PLANSKIVE 10 MM PLAIN WASHER 10  17 

47 9043094  SLÆBESKO HØJRE BASE PLATE (R) 4030100075 1 
49 9050250  BOLT M12X30 BOLT M12X35, GR8.8  4 
50 9058964  DREJEBESLAG F/ KONGETAP ROTATING SHAFT 4030100077 1 
51 9043109  BØSNING F/KONGETAP 110X115X60 BUSHING SF2-110X115X60 7060200005 2 
52 9054173  VIPPEBESLAG THE MOON PLATE 4030100078 1 
57 9043111  VIPPECYLINDER BOLT Ø25  L43,5 FLIP CYLINDER 4070000004 1 

71 

N/A AGF-K140  RUBBER PLATE 4X133X1400 2060100019 1 
9043083 AGF-K180 GUMMIPLADE, 180CM (185X13X2) RUBBER PLATE 4X133X1800 2060100020 1 

N/A AGF-K200  RUBBER PLATE 4X133X2000 2060100016 1 
N/A AGF-K220  RUBBER PLATE 4X133X2200 2060100017 1 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


6 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 

72 

N/A AGF-K140  LOCKNUT M10, GR5 7030500017 11 
N/A AGF-K180  LOCKNUT M10, GR5 7030500017 12 
N/A AGF-K200  LOCKNUT M10, GR5 7030500017 13 
N/A AGF-K220  LOCKNUT M10, GR5 7030500017 14 

73 

9046948 AGF-K140 AFSTANDSBØSNING SLEEVE 4020000040 59 
9046948 AGF-K180 AFSTANDSBØSNING SLEEVE 4020000040 76 
9046948 AGF-K200 AFSTANDSBØSNING SLEEVE 4020000040 85 
9046948 AGF-K220 AFSTANDSBØSNING SLEEVE 4020000040 94 

74 

N/A AGF-K140  PRESS PLATE 4X30X1390 4010000037 1 
9053599 AGF-K180 HOLDER F/GUMMIPLADE, 180CM PRESS PLATE 4X30X1790 4010000038 1 

N/A AGF-K200  PRESS PLATE 4X30X1990 4010000040 1 
N/A AGF-K220  PRESS PLATE 4X30X2190 4010000123 1 

75 9046946  ARM / BESLAG PUSH PEDAL 4010000041 1 
76 N/A   LOCKNUT M24,GR8 7030500010 4 
77 N/A   BOLT M24X110,GR8.8 7010200006 3 
78 N/A   BOLT M30X70, GR8.8 7010100020 1 
79 N/A   LOCKNUT M30,GR8 7030500011 1 
80 9058736  TAP FOR DREJEBESLAG PIN-PUSH ROD 4020000041 1 
81 N/A   LOCKNUT M8,GR8 7030500004 1 
82 N/A   BOLT M8X65,GR8.8 7010200009 1 
83 9044184  HOVEDBOLT L262XM30X2 LONGER PIN 4020000042 4 
84 N/A   LOCKNUT M30X2,GR8 7030500004 5 
85 9043108  STOPDÆKSEL F/KONGETAP COVER 4010000042 1 
86 N/A   PLAIN WASHER 14 7040200007 4 
87 N/A   SPRING WASHER 14 7040400007 4 
88 N/A   BOLT M14X35, GR8.8 7010100009 4 

104 9075027  SMØRESLANGE EXTENDED PRESSURE LUBRICATOR ASSY 2010300005 1 
108 N/A   COTTER PIN 2.5X25 7100100006 1 
109 N/A   BOLT M24X120,GR8.8 7010200045 1 

110 

N/A AGF-K140  BAFFLE WELDMENT  4030100448 1 
N/A AGF-K180  BAFFLE WELDMENT  4030100450 1 
N/A AGF-K200  BAFFLE WELDMENT  4030100451 1 
N/A AGF-K220  BAFFLE WELDMENT  4030100452 1 

 

http://www.p-lindberg.dk/


7 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 

111 

N/A AGF-K140  STRAW RETAINING CONNECTING PIPE 4010000233 1 
N/A AGF-K180  STRAW RETAINING CONNECTING PIPE 4010000235 1 
N/A AGF-K200  STRAW RETAINING CONNECTING PIPE 4010000236 1 
N/A AGF-K220  STRAW RETAINING CONNECTING PIPE 4010000237 1 

112 N/A   R PIN 3X50 4300100006 2 

113 

N/A AGF-K140  SHAFT FOR LINK 4030100514 1 
N/A AGF-K180  SHAFT FOR LINK 4030100516 1 
N/A AGF-K200  SHAFT FOR LINK 4030100517 1 
N/A AGF-K220  SHAFT FOR LINK 4030100518 1 

114 N/A   SLOTTED AND CASTLE NUT M8 7030100014 1 

115 

9050241 AGF-K140 BOLT M10X30 BOLT M10X25, GR8.8  9 
9050241 AGF-K180 BOLT M10X30 BOLT M10X25, GR8.8  10 
9050241 AGF-K200 BOLT M10X30 BOLT M10X25, GR8.8  11 
9050241 AGF-K220 BOLT M10X30 BOLT M10X25, GR8.8  12 

123 

9049897 AGF-K140 SIKKERHEDSKÆDE 5 LED GUARD CHAIN 4270100006 58 
9049897 AGF-K180 SIKKERHEDSKÆDE 5 LED GUARD CHAIN 4270100006 76 
9049897 AGF-K200 SIKKERHEDSKÆDE 5 LED GUARD CHAIN 4270100006 84 
9049897 AGF-K220 SIKKERHEDSKÆDE 5 LED GUARD CHAIN 4270100006 94 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


8 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

*Ej illustreret 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
* 9044181 AGF-K140 HOVEDAKSEL 140CM INKL SLAGLER BLADE AXLE ASSEMBLY AGF140.023 1 

12 * AGF-K140 HOVEDAKSEL 140CM  BLADE AXLE WELDMENT 4030100062 1 
13 * AGF-K140 SLAGLE 140MM HAMMER 140 4290200001 12 
14 * AGF-K140 SLAGLEBOLT MØTRIK M16 LOCKNUT M16X1.5 7030800001 12 
15 * AGF-K140 SLAGLEBOLT M16X100 BOLT M16X1.5X100,GR10.9 7010500003 12 

 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
* 9043680 AGF-K180 HOVEDAKSEL 180CM INKL SLAGLER BLADE AXLE ASSEMBLY AGF180.023 1 

12 * AGF-K180 HOVEDAKSEL 180CM  BLADE AXLE WELDMENT 4030100064 1 
13 * AGF-K180 SLAGLE 140MM HAMMER 140 4290200001 16 
14 * AGF-K180 SLAGLEBOLT MØTRIK M16 LOCKNUT M16X1.5 7030800001 16 
15 * AGF-K180 SLAGLEBOLT M16X100 BOLT M16X1.5X100,GR10.9 7010500003 16 

 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
* 9056546 AGF-K220 HOVEDAKSEL 220CM, INKL SLAGLER BLADE AXLE ASSEMBLY AGF220.023 1 

12 * AGF-K220 HOVEDAKSEL 220CM BLADE AXLE WELDMENT 4030100263 1 
13 * AGF-K220 SLAGLE 140MM HAMMER 140 4290200001 20 
14 * AGF-K220 SLAGLEBOLT MØTRIK M16 LOCKNUT M16X1.5 7030800001 20 
15 * AGF-K220 SLAGLEBOLT M16X100 BOLT M16X1.5X100,GR10.9 7010500003 20 

 
 

  

http://www.p-lindberg.dk/


9 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


10 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

DELE TIL FIGUR 3 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
22 N/A   PLAIN WASHER 8 7040200004 7 
23 N/A   SPRING WASHER 8 7040400004 6 
24 N/A   BOLT M8X20, GR8.8 7010100006 2 
25 9056537  JUSTERBAR RAMME T/GEARKASSE ADJUSTING FRAME FOR GEARBOX 4030100072 1 
26 N/A   BOLT M12X40, GR8.8 7010100008 3 
27 N/A   PLAIN WASHER 12 7040200006 22 
28 N/A   LARGE PLAIN WASHER 12 7040300006 8 
29 9050216  LÅSEMØTRIK M12 LOCKNUT M12, GR8  8 
30 9050949  MØTRIK M16X1,5 NUT M16X1.5,GR5  1 
31 N/A   BOLT M16X1.5X50,GR8.8 7010300003 1 
32 9056541  GEARKASSE, KOMPLET GEARBOX 50HP 4040100003 1 

33 

9043098 AGF-K140 REMSKIVE 220X80 3 SPOR BIG BELT PULLEY – 3 GROOVES 4050000007 1 
9043098 AGF-K180 REMSKIVE 220X80 3 SPOR BIG BELT PULLEY – 3 GROOVES 4050000007 1 
9056542 AGF-K200 REMSKIVE, STOR 220X80 4SP BIG BELT PULLEY – 4 GROOVES 4050000009 1 
9056542 AGF-K220 REMSKIVE, STOR 220X80 4SP BIG BELT PULLEY – 4 GROOVES 4050000009 1 

35 9050204  PLANSKIVE 12 MM SPRING WASHER 12  13 
36 N/A   BOLT M12X30, GR8.8 7010100004 3 
37 9043079  PTO SKÆRM T/VINKELGEAR PTO GUARD  4100200006 1 
38 N/A   BOLT M8X16, GR8.8 7010100017 4 

39 

9052858 AGF-K140 KILEREM B52, 17X1320 BELT B1346LI  3 
9052858 AGF-K180 KILEREM B52, 17X1320 BELT B1346LI  3 
9052858 AGF-K200 KILEREM B52, 17X1320 BELT B1346LI  4 
9052858 AGF-K220 KILEREM B52, 17X1320 BELT B1346LI  4 

40 9043100  TAPERLOCK, 33X80, F/VINKELGEAR SWELLABLE SLEEVE 4130000002 1 

44 

N/A AGF-K140  PLAIN WASHER 10 7040200005 14 
N/A AGF-K180  PLAIN WASHER 10 7040200005 15 
N/A AGF-K200  PLAIN WASHER 10 7040200005 16 
N/A AGF-K220  PLAIN WASHER 10 7040200005 17 

45 N/A   SPRING WASHER 10 7040400005 4 
46 N/A   BOLT M10X30, GR8.8 7010100018 5 
48 9043084  SLÆBESKO VENSTRE BASE PLATE (L) 4030100076 1 

103 N/A   FENDER 4010000043 1 

http://www.p-lindberg.dk/


11 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
106 9057722  GEARKASSEBESLAG / COVER PULLEY COVER GUARD BRACKET 4030100160 1 
107 N/A   PROTECTIVE SHELL FOR GEARBOX 4010000058 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


12 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


13 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

DELE TIL FIGUR 4 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
8 N/A   OIL CUP M10X1 4300400003 9 
27 9050204  PLANSKIVE 12 MM PLAIN WASHER 12  22 
35 N/A   SPRING WASHER 12 7040400006 13 
36 N/A   BOLT M12X30, GR8.8 7010100004 3 
45 N/A   SPRING WASHER 10 7040400005 4 
53 9047298  PARALLELARM M/BESLAG F/STØTTE REAR SWINGING ARM 4030100079 1 
54 9075028  PARALLELARM FRONT SWINGING ARM 4030100080 1 
55 9072381  BESLAG SWAY SEAT 4030100081 1 
56 9045008  BØSNING, 44X40X50MM BUSHING SF2-40X44X50 7060200004 8 
58 9043106  CYLINDER F/SIDEFORSKYDNING SWING CYLINDER 4070000005 1 
59 9075029  STØTTEBEN  SUPPORTING FRAME (L) 4030100083 1 
60 N/A   BENT PIN 4020000007 2 
61 N/A   R PIN 4X75 4300100001 2 
65 N/A   COVER (B) 40X40 4100200008 2 
68 9043104  DOWTYSKIVE Ø16 (3/8") PAKNING SEAL WASHER 16 7040600002 6 
69 9075030  HYDRAULIKRØR, FORLÆNGET EXTENDED HARD OIL PIPE 4090100003 1 
70 9045082  BANJOBOLT M16X1.50X40 BOLT M16X1.5X40 7010600005 2 

72 

N/A AGF-K140  LOCKNUT M10, GR5 7030500017 11 
N/A AGF-K180  LOCKNUT M10, GR5 7030500017 12 
N/A AGF-K200  LOCKNUT M10, GR5 7030500017 13 
N/A AGF-K220  LOCKNUT M10, GR5 7030500017 14 

76 9075031  LÅSEMØTRIK M24,GR8 LOCKNUT M24,GR8 7030500010 4 
77 9075032  BOLT M24X110,GR8.8 BOLT M24X110,GR8.8 7010200006 3 
83 9044184  HOVEDBOLT L262XM30X2 LONGER PIN 4020000042 4 
84 9044186  LÅSEMØTRIK M30X2 LOCKNUT M30X2,GR8 7030500004 5 
93 9069319  DOWTYSKIVE, 14MM SEAL WASHER 14 7040600003 7 
94 9075033  BRYSTNIPPEL 1/4" TRANSITION JOINT G1/4 4020000047 4 
95 9075034  BRYSTNIPPEL 1/4" HAN-HUN FEMALE TO MALE TRANSITION JOINT G1/4 4020000046 1 
96 9075035  HYDR.SLANGE T/VIP L=3600 OIL INLET PIPE FOR FLIP CYLINDER L=3600 4080100008 1 
97 9075036  HYDR.SLANGE T/VIP L=3700 OIL OUTLET PIPE FOR FLIP CYLINDER L=3700 4080100009 1 
98 9075037  HYDR.SLANGE T/SVING  L=2000 OIL INLET PIPE FOR SWING CYLINDER L=2000 4080100010 1 
99 9075038  HYDR.SLANGE T/SVING  L=2100 OIL OUTLET PIPE FOR SWING CYLINDER L=2100 4080100011 1 

http://www.p-lindberg.dk/


14 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
100 9075039  REDUKTIONSVENTIL  THROTTLE VALVE  4090100002 2 
101 9075040  BRYSTNIPPEL 1/4-1/2 TRANSITION JOINT G1/4-G1/2 4020000049 2 
102 9075041  BRYSTNIPPEL M16X1,5-1/4 TRANSITION JOINT M16X1.5-G1/4 4020000048 2 
105 9046997  HYDRAULIK-LYNKOBLING, HAN 1/2" G1/2" COUPLING (MALE) 4080100003 4 

115 

N/A AGF-K140  BOLT M10X25, GR8.8 7010100009 9 
N/A AGF-K180  BOLT M10X25, GR8.8 7010100009 10 
N/A AGF-K200  BOLT M10X25, GR8.8 7010100009 11 
N/A AGF-K220  BOLT M10X25, GR8.8 7010100009 12 

119 9068904  BESKYTTELSESBØJLE, VENSTRE GUARDRAIL - L 4030100453 1 
120 9050203  PLANSKIVE 10 MM PLAIN WASHER 10  7 
121 9050241  BOLT M10X30 BOLT M10X20, GR8.8  1 
122 9068903  BESKYTTELSESBØJLE, HØJRE GUARDRAIL - R 4030100454 1 
124 9046998  DB. KONTRAVENTIL, PILOTSTYRET HYDRAULIC LOCK 4090100001 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


15 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

http://www.p-lindberg.dk/


16 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

DELE TIL FIGUR 5 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
1 N/A   BOX  4040300001 1 
2 N/A   BOX COVER 4040300002 1 
3 9075370  INDGANGSAKSEL VINKELGEAR INPUT SHAFT 4040300053 1 
4 9075371  UDGANGSAKSEL VINKELGEAR OUTPUT BEVEL GEAR SHAFT 4040300004 1 
5 9075372  KRONHJUL BEVEL GEAR 4040300054 1 
6 9075358  KUGLELEJE 6307 BEARING 6307 4040300006 2 
7 9075359  KUGLELEJE30207 BEARING 30207 4040300007 1 
8 9075360  KUGLELEJE32207 BEARING 32207 4040300008 1 
9 9045107  BLADFJEDERSÆT (2 STK), INDG. AKSEL UNIDIRECTIONAL KEY SPRING 4040300009 2 

10 9045106  MEDBRINGERPAL, INDG. AKSEL  310 UNIDIRECTIONAL KEY 4040300010 2 
11 9075361  PAKDÅSE 80X35X10 80X35X10 OIL SEAL 4040300011 1 
12 9075362  PAKDÅSE 72X35X10 72X35X10 OIL SEAL 4040300012 1 
13 9075363  PAKDÅSE 80X10 80X10 OIL SEAL 4040300013 2 
14 9075364  LÅSERING 42X1.75 42X1.75 AXLE CLAMP SPRING 4040300014 1 
15 9075365  LÅSERING 35X2.5 35X2.5 AXLE CLAMP SPRING 4040300015 1 
16 9075366  LÅSERING 80X2.5 80X2.5 HOLE CLAMP SPRING 4040300016 2 
17 9050127  SHIMS 0,7MM Ø69/79,7 69X79.7 SHIM 4040300055 2 
18 9075367  UDLUFTNING R2 3/8 R2 3/8 VENTILATION BOLT 4040300018 1 
19 9075368  PROP R2 3/8 R2 3/8 PLUG 4040300019 4 
20 N/A   M10X25 BOLT  4040300020 8 
21 N/A   M12X30 HEX SOCKET SCREW 4040300021 4 
22 9075369  FEDER 10X8X60 10X8X60 FLAT KEY 4040300022 1 
23 9050125  SHIMS 0,7MM Ø35,3/48 35.3X48 SHIM 4040300023 2 
24 9050126  SHIMS 1,0MM Ø35,3/48 35.3X48X1 SHIM 4040300024 1 

 

 

 

 

 

 

http://www.p-lindberg.dk/


17 
 

Kontakt   P. Lindberg A/S AGFK 9063092-093-094 DKV1 

Tlf salg: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf teknik: 7696 2326 DK – 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

*Ekstra dele – ej illustreret 

Pos Varenr / item no Model Varenavn Item name OE stk/qty 
 9054037  SLANGESÆT M/DRØVLEVENTIL FLOW CONTROL VALVE F/MOWERS FLOW CONTROL VALVE 1 
 9047378  LÅSEPAL, SÆT F/PTO PIN NO 1 FOR PTA SHAFT AGF PTO LOCK 2 
 9055231  SPRINGBOLT, M10X70 SAFETY PIN / BOLT M10X70  1 
 9047376  PTO-AKSEL KPL. M.BOLTKOBLING PTO-SHAFT W. S. BOLT AGF PTO SHAFT 1 
 9047377  BESKYTTELSESRØR, PTO OUTTER GUARD AGF PTO GUARD 1 
 9050799  BESKYTTELSESRØR - PTO FRA 2015 OUTTER PROTECTION T7NS-YS-07-SB*1850 1 
 9043107  PAKNINGSSÆT F/CYLINDER GASKET SET F. AGF180.021 GASKET SET FOR AGF140.021 1 
 9043112  PAKNINGSSÆT F/VIPPECYLINDER GASKET SET F. AGF180.024 GASKETSET FOR AGF140.024 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 

http://www.p-lindberg.dk/

